TOTAL ASSISTANCE FOR YOUR NEED & SEEDS

お客様各位

平成２２年１２月

　平素は格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。
この度、イムノエースRSVの製品仕様を下記の通り変更することになりました。
 １.有効期間を１５ヶ月から１８ヶ月へ延長
 ２．テストストリップを一部改良し、テストプレートのデザインを一新
 ３．パッケージの配色デザインの変更
 ４．検体抽出液は本品の他に、イムノエース アデノ及び、イムノエース Fluに共通使用が可能

今回の変更によるカタログ番号、ＪＡＮコード、価格の変更はありません。
　今後とも、先生方のご期待に応えるべく、より優れた迅速診断キットを提供し続ける所存でございますの
で、弊社製品をご愛用賜りたく、何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

Lot番号 ：  IR100CT1005 より変更

アルミシール ： 緑色

新タイプ旧タイプ

パッケージ

W20.0cm×D7.0cm×H8.0cm

アルミシール ：  銀色

抽出用容器/ノズル

W20.0cm×D7.0cm×H8.0cm

テストプレート

テストストリップのうすい緑色ラインが無くなりました。

緑色の色調が濃く、正面左下の「RSV」の印字がなくなりました。

「　　　　　　　　 」製品仕様変更のお知らせ

検　体
鼻腔ぬぐい液、鼻腔吸引液
鼻汁鼻かみ液
咽頭ぬぐい液
角結膜ぬぐい液

アデノ
○
×
○
○

Flu
○
×
○
×

RSV
○
○
×
×